
zał 1 G 78 d str.l

Załącznik Nr Ą
do Zarządzenia Nr G /20 2.

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia /o 2 T.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 5 4 5 6 7 8 9
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 45 018 45 018 45 018 45 018

853

60016 Drogi publiczne gminne 45 018 45 018 45 018 45 018

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

45 018

45 018

8 022

45 018

45 018

8 022

45 018

45 018

45 018

8 022

45 018

45 018

45 018

8 022
85395 Pozostała działalność 8 022 8 022 8 022 8 022

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

8 022

8 022

8 022

8 022

8 022

8 022

8 022

8 022

8 022

8 022
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 450 2 450 2 450 2 450

900

85495 Pozostała działalność 2 450 2 450 2 450 2 450

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

2 450

2 450

2 450

61 676 61 676

2 450

2 450

2 450

2 450

2 450

2 450

61 676 61 676

2 450

2 450

2 450

926

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 61 676 61 676

90095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność 61 676 61 676

61 676

61 676

61 676

61 676

61 676

61 676

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

KULTURA FIZYCZNA

9 620

9 620

9 620
52 056

52 056

1040

9 620

9 620

9 620
52 056

52 056

1040 1040 1040
92601 Obiekty sportowe 1 040 1 040 1 040 1 040

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1040

1 040

1 040

1040

1 040

1 040
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

1040

1 040

1040

1 040

Wydatki ;ółem
w tym:

Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

118 206

12 070
106 136

107 734

9 620
98 114

10 472

2 450
8 022

118 206

118 206

107 734

107 734

10 472

10 472



Dz zm 36 zał. nr 4 inwestycje dzielnice

Załącznik Nr 2z
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia J Litftp p CL

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

2. WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE DZIELNIC w zł

Numer zadania Nazwa zadania

D
zi
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R
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dz
ia

ł
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liz
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a

Budżet na 2023 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na zadania inwestycyjne dzielnic, w tym: 115 756 107 734 8 022 9 620 9 620

środki własne Miasta 115 756 107 734 8 022 9 620 9 620

DzIII DZIELNICA 111 8 022 8 022

MCOO/DIR/W-III-3/23 Samorządowe Przedszkole nr 162, ul. Kazimierza Odnowiciela 4 
- likwidacja barier architektonicznych 853 85395 P 162 8 022 8 022

DzIV DZIELNICA IV 45 018 45 018

ZDMK/DIW/T-IV-4/22 Budowa miejsc parkingowych przy ul. Zdrowej 13 600 60016 ZDMK 45 018 45 018

DzV DZIELNICA V 35 355 35 355

ZZM/DIR/O-V-l/23 Zagospodarowanie terenów zielonych wraz z przebudową 
chodników - Dzielnica V

900 90095 ZZM 35 355 35 355

DzXI DZIELNICA XI 1040 1040

ZIS/DIR/S-XI-12/23 KS Orzeł Piaski Wielkie - modernizacja obiektów sportowych 926 92601 ZIS 1 040 1 040



Dz zm 36 zał. nr 4 inwestycje dzielnice

Numer zadania Nazwa zadania
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Budżet na 2023 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dzxn DZIELNICA XII 26 321 26 321

ZZM/DIR/O-XII-3/23 Budowa i przebudowa chodników na terenach zielonych 
Dzielnicy XII 900 90095 ZZM 26 321 26 321

Dz XVI DZIELNICA XVI 9 620 9 620

ZZM/DIR/O-XVI-5/23 Budowa i przebudowa ogródków jordanowskich na terenie 
Dzielnicy XVI 900 90095 ZZM 9 620 9 620



Dz zm 36 zał nr 11 str.1

Załącznik Nr 3> 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 10

ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2023
w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2023

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

ZBIORCZO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 676 61 676

90004

90095

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Pozostała działalność 61 676

61 676

Ogółem 61 676 61 676

w tym:

DZIELNICA V KROWODRZA 35 355 35 355

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 355 35 355

90004

90095

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Pozostała działalność 35 355

35 355

DZIELNICA XII BIEŻANÓW-PROKOCIM 26 321 26 321

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 321 26 321

90004

90095

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Pozostała działalność 26 321

26 321


